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 Dz-14.0021.37.2021 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z XXXVII Sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2018 - 

2023, która odbyła się 13.10.2021 r., w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV 

na os. Dywizjonu 303 nr 34 w trybie stacjonarnym. 

 

Obrady XXXVII Sesji Rady Dzielnicy XIV otworzyła Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny – Pani Anna Moksa. W obradach wzięło udział 16 radnych (listy 

obecności w załączniku). 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodnicząca po otwarciu obrad XXXVII Sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV 

przywitała członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, a następnie w oparciu o listę obecności, 

stwierdziła, że jest quorum i Rada jest władna do podejmowania uchwał.  

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową 09.10.2021 r. wraz z projektami uchwał. 

 

Projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2021 - Druk nr 309. 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2021-Druk nr 314. 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2021 –Druk nr 315. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

7. Zamknięcie obrad XXXVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny.  

 

Przewodnicząca poinformowała, iż wpłynął 1 wniosek podpisany, przez co najmniej ½ 

statutowego składu rady. Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z par.18 ust. 4 

Zarząd jako wnioskodawca sesji wyraził zgodę na wprowadzenie tego punktu do 

porządku obrad dzisiejszej sesji nadzwyczajnej. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

jako kolejnego punktu projektu uchwały w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny 

w latach 2020-2021 - Druk nr 316. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za –16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 
Przewodnicząca  poinformowała, że  na podstawie par. 19 ust. 3 statutu Dzielnicy XIV      

w związku z przegłosowaniem jako kolejnego punktu według Druku nr 316, zmienia 

kolejność porządku obrad w ten sposób, że Druk nr 316 - projekt uchwały w sprawie 

korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2020-2021 będzie procedowany 

jako punkt 5, Druk nr 315 w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2021 będzie procedowany jako punkt 6, zaś 
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Oświadczenia i komunikaty jako punkt 7, natomiast zamkniecie obrad XXXVII sesji 

nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny jako punkt 8. Powyższa zmiana jest 

podyktowana kolejnością procedowania uchwał. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami 

stanowi porządek obrad przedmiotowej sesji.  

 

3. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2021 -Druk 

nr 309. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Mieszkalnictwa, Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, że 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2021 -Druk 

nr 314. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła i omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej poinformował, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Marek Ziemiański, Grzegorz Mączka, Marek Ziemiański, 

Anna Moksa, Bożena Stanek, Marek Ziemiański, Sławomir Bieniek, Marek Ziemiański. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się- 1. 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej             

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2020-2021 -Druk nr 316. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się- 1. 

Uchwała została podjęta większością głosów. 
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6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2021 –Druk 

nr 315. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Mieszkalnictwa, Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, że 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

7.Oświadczenia i komunikaty. 

1. Przewodnicząca Anna Moksa poinformowała, że do dnia 15.10.2021 r. trwa 

ankieta ZTP w Krakowie w sprawie planowanego uruchomienia nowej linii 

autobusowej, która będzie obsługiwała os. Avia. Zachęciła do udziału w niej 

radnych z tego okręgu. Pani Przewodnicząca poinformowała, że na stronie 

internetowej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny został zamieszczony komunikat w tej 

sprawie. Radny Sławomir Bieniek zachęcił do oddania głosów przez mieszkańców.  

2. Na etapie procedowania punktu 7 porządku obrad została rozesłana druga lista 

obecności. 

 

8.Zamknięcie obrad XXXVII sesji Rady Dzielnicy XIV. 

 

Przewodnicząca zamknęła obrady XXXVII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny w kadencji 2018-2023 o godz. 18:00. 

 

Protokołowała:      Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny  

 

 

Małgorzata Szmer                                                                         Anna Moksa  

 


